
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA

EXTRATO DE CONTRATO
Edital: 117/14.  Processo  Administrativo:  2060/14.  Pregão  Presencial:  97/14.  Objeto: 
aquisição de fórmulas e suplementos alimentares para distribuição às pessoas carentes 
atendidas  pelo  Fundo  Social  de  Solidariedade. Proponentes: 07. Contrato nº 189/14. 
Contratada: SAMAPI PROD. HOSPITALARES LTDA EPP. Valor: R$ 15.359,50  (quinze 
mil, trezentos e cinquenta e nove reais e cinquenta centavos). Vigência: 12 (doze) meses. 
Assinatura: 01/09/14. Contrato nº 188/14. Contratada: PRODIET NUTRIÇÃO CLÍNICA 
LTDA. Valor: R$ 34.560,00 (trinta e quatro mil, quinhentos e sessenta reais). Vigência: 12 
(doze)  meses. Assinatura: 02/09/14. Contrato nº 186/14. Contratada: EMPÓRIO 
HOSPITALAR  COM.  DE  PROD.  CIRÚRGICOS  HOSPITALARES  LTDA. Valor: R$ 
57.480,00 (cinquenta e sete mil, quatrocentos e oitenta reais). Vigência: 12 (doze) meses. 
Assinatura: 02/09/14. Contrato nº 190/14. Contratada: VFN COMÉRCIO DE ALIMENTOS 
LTDA EPP. Valor: R$ 38.870,00 (trinta e oito mil, oitocentos e setenta reais). Vigência: 12 
(doze) meses. Assinatura: 04/09/14. Contrato nº 187/14. Contratada: CM HOSPITALAR 
LTDA. Valor: R$ 20.000,00  (vinte mil reais). Vigência:12  (doze)  meses. Assinatura: 
04/09/2014. Cristina Aparecida Batista – Prefeita Municipal de Pirassununga.


